
VlmM / Ol (119

Změnový list č. 1 zc dne 17.12.2019

NáTcv stavby:
Stanoviště oro oádobv na tříděný a komunální odpad

Číslo smluvního VTlahu:
SOD 102/2/2019

Ná«v části slavby (PS. SO);

Na základé oznámení projektaDta/^otovitele/objednateliypTOVozovmate o skuteenostech. které vyžadují provést 
zménu smluvní dokumentace ve smyslu objednúvky.bodu 4^9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Zrnina se týká 

technického řešení díla s dopadem na jebo smluvní cenu/termin dokončení dílo

Ihlvodní IWpní dle smliivni rlokiiTpf^nfaof;
1. vodorovné dopravní znaCeni u stanovišť Benedikt východ
2. rozmSry stanovišť Benedikt-východ dle projektové dokumentace schválené developerem
3. stání pro velkokapacitní komejner • povrch asfalt
4. stanov) šié J. Kubelíka • nová dlažba
5. přeloženi veřejného osvětlení
6. bez vymény obrubníků u stánovišté ul. M. J. Husa
7. bez límců ze zámkové dlažbv u SEMI konteínerů
Nové fpš.^nv

na stanovištích Benedikt východ nerealizovat • požadavek odboru správních

•východ dle skutečného provedení a připravenosti míst od developera 
ejner provedeno v zámkové dlažbé ll Smm 
na stávající dlažba 
lení

4 m
dlažby u SEMI kontejnerů

1. vodorovné dopravní značeni 
činností MmM
2. rozméry sJanovíSl' Benedikt
3. stáni pro velkokapacitní kon
4. Stanovišti J.Kubelíka - viáce
5. bez přeložek veřejného osvé
6. výměna obrubníků v délce 1
7. doplnění límců ze zámkové
7důvoHriAní rmAnv •

Limísténí SEMI kontejneru v lokalitě Benedikt východ byla zpracována v roce 2013, 
Čeiú používalo. V souladu sc zák.Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, se

ní stanovišť kontejnerů deveiopercm neodpovídala schválené projektové

zovatele byla plocha pod velkokapacitní kontejner zhotovena ze zámkové dlažby ll,

Inilo stávající nepoškozenou dlažbou pro zachování návazností na plochu

věilení nedošlo stavbou k jejích dotčeni
ě požadavku Technických služeb města Mostu a.s. (od stanoviště směrem k

sc vkládá zámková dlažba pro bezpečnost občanů při výsypu odpadu

1. projektová dokumentace (ta 
kdy se vodorovné dopravní zns 
toto již neprovádí.
2. připravenost míst pro umístě 
dokumentaci
3. na základě požadavku provo 
Smrn
4. stanoviště J. Kubelíka se do{ 
parkoviště
5. po vytýčení síti veřejného os
6. výměna obrubníků nazáklac 
hl,vchodu základní Školy)
7. pod límec SEMI kontejnerů

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentací a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny bucíou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednaiele.

Vliv změnv na vý kresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zoracoval: —

F Ol 0I9D planil. 1 1 3un SlrttnL^ I tX



MdiSÍZ 0( 013

Vliv «rniénv na smluvní cenu: ano/fw

Cena díla dle smluvního vztahu v(. DPH: 2 239 S30.64 Kfi

Ponf?^ÍH«v««K<tnvdilave.DPH: -3J 913,98 Kč

Nová cena díla ví. DPH: 2 207 916,66 Kč

Vliv zmfinv na termín dokončení díla: ane/oe

rerjiiin dokončení díla dle smluvního VTíahu: 10.12.2019

Novv tennín dokončení díla: ...

Zménu navrhuje (jméno, příjmení): Jan Slavík

l>auim: '^7 '^í Podpis:

Změnový lísi vyhotov i I (jméno, příjmení)

Datum: )l 20}Q ?oápis

Oprávnéný zástupce zhoiovitele (jméno, příjmení): Jan Slavik 

Datum: So 'IZ, ZOfOj Podpis:

Oprávnéný zástupce projeklania (jméno, příjmení)«

Datum: i,

PKloha zménového listu: Výpoéet

F OJ .0)30 plut oj l 1.30)7 S(rw)k«2 z 2



S'

o,
N

Ví



r-«
s,
Xí
Š'

Mr*
B'S

ai

&
e
m
e

C

u.



9

<

S
S
ss

S

S
o

8

I

8

8
o"

8

8

8

8 8

9 8 8 8 8 8 í
9Í «T

•N cí w4 2

S

8 ^ 8 8
oe e

«0*s o' cr €ř Cí <s o' s

SiS |S 8 8 8 8 8
tff 1« uí •rf cí •í «9"
N 1 Si•i 1 •H 'y 's

**
9 8 ß

«•>

O) «0
řs.

äro
9)«n

•«N
i

ifí

I

•a
e
e>s ^
S z 
s & â

E
•w

«•a

0)i-lO<N
•N
0>

E
9
8

ařH

■?

X
i
o
u.


